АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10-п
от   02.02.2024 года
	О выделении на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения,  постановляю:
1. Выделить на территории избирательного участка № 1916 специальное место для размещения печатных агитационных материалов по адресу: село Семеновка улица Советская, 25 у здания Семеновской амбулатории, х. Калиновка, улица Молодежная, 9 у здания магазина, информационные стенды расположены на расстоянии более 50 метров от места нахождения  избирательной комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Семеновского сельского поселения                                               Н.В. Караваева